

## H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUERRERO

COMITÉ DEL CANAL DE TELEVISIÓN DEL CONGRESO

Presidente

## Dip. Carlos Cruz López



- \* PASE DE LISTA DE ASISTENCIA.
- \* DECLARATORIA DE CUÓRUM.

## (Proyecto de la séptima sesión ordinaria)

## $O_{RDEN\,DEL}\,m{D}_{\! ext{IA}}$

- 1. LECTURA Y EN SU CASO DISPENSA DEL ACTA DE LA SEXTA SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 15 DE NOVIEMBRE DE 2022.
- 2. LECTURA, DISCUSIÓN Y APROBACIÓN EN SU CASO, DEL REGLAMENTO DEL CANAL **DE RADIO** Y TELEVISIÓN DEL CONGRESO DEL ESTADO DE GUERRERO.
- **3.** LECTURA, DISCUSIÓN Y APROBACIÓN EN SU CASO, RESPECTO AL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO FISCAL **2023** DEL CANAL DE TELEVISIÓN DEL CONGRESO DEL ESTADO.
- **4.** LECTURA Y DISCUSIÓN Y APROBACIÓN EN SU CASO, RESPECTO AL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO FISCAL **2023** DEL CANAL DE RADIO DEL CONGRESO DEL ESTADO.
- **5.** ASUNTOS GENERALES.
- 6. CLAUSURA DE LA SESIÓN.

CHILPANCINGO DE LOS BRAVO, GUERRERO; A 12 DE ENERO DE 2023.

Cel. 229 205 67 00

congreso cruz2018@hotmail.com

/DipCarlosCruzLopez